
PRVNÍ

TRÉNINK

ZDARMA

STREET DANCE / HIP HOP 

NA TVÉ ŠKOLE

PŘIHLAS SE NA KROUŽEK

KDO JSME CO DĚLÁME

•Tento leták slouží jako přihláška
•Vyplň ji na zadní straně
•Přihlášku přines na 1. trénink nebo nám
ji pošli emailem

Taneční škola Danceway, která funguje již od roku
2006

Jsme několikanásobní mistři ČR a mistři Evropy 

Patříme mezi nejprestižnější taneční školy v Praze

Věnujeme se veškerým stylům street dance, 
snažíme se dětem poskytnout smysluplné využití 
volného času na úrovni koníčků i na profesionální 
úrovni

+420 736 606 623
DANCEWAY@SEZNAM.CZ 
instagram: @danceway.cz
WWW.DANCEWAY.CZ

Milujeme tanec

Vystupujeme na nejrůznějších akcích 

Soutěžíme v ČR i v zahraničí

Tvoříme vlastní projekty (příměstské tábory, 
letní campy, představení, workshopy atd.)
Spolupracujeme se známými osobnostmi

KONTAKTY:

ZŠ JAKUTSKÁ
pondělí 15:30 - 17:00
středa  14:45 - 16:15

•
•
•

•
•

•
•

•



Zpracování osobních údajů pro interní potřeby DW se řídí Nařízením EU2016/679 (GDPR) o ochraně osobních údajů.

První ukázkové tréninky budou pro všechny zájemce v termínu: 

PŘIHLAS SE!

Jméno

Rodné číslo

Datum narození

Adresa (Ulice/ Město/ PSČ)

Mobilní tel. zákonného zástupce

Přijmení

E-mail zákonného zástupce

Prosíme o vyplnění této přihlášky 
ve všech bodech čitelně a hůlkovým písmem

pondělí 18. 9. 2023 v čase 15:30 - 17:00 a středa 20. 9. 2023 v čase 14:45 - 16:15
(volnočasová učebna)

ZŠ JAKUTSKÁ

S sebou tréninkové oblečení, tenisky a pití. Ideální je, pokud dorazí i rodiče, protože trénink
bude také informativní. Děti si vždy před tréninkem vyzvedneme v družině a po tréninku je
opět zase do družiny odvedeme. 

Cena kroužku 1x týdně je 2.400,-Kč / pololetí. Cena kroužku 2x týdně je 4.800 Kč / pololetí.
Po přijetí přihlášky Vám bude vystaven předpis platby k úhradě, zaslaný na uvedený e-mail.
Platbu je důležité uhradit nejpozději do 6. 10. 2023. Prosíme Vás o dodržení termínu. 
Pokud platba nebude včas uhrazena, budeme nuceni Vaše dítě vyřadit z kroužku.

Organizátor kroužku si vyhrazuje právo kroužek neotevřít v případě nižšího počtu přihlášených
než je 10 dětí. V takovém případě, bude platba za kroužek vrácena v celé částce.

Délka kroužku je 90 minut a vedou jej vyškolení lektoři z řad našich tanečníků.
Trénink začíná zahřátím, všestrannou rozcvičkou, a dále děti učíme základní hip hopové 
kroky, ze kterých postupně tvoříme choreografie.
Na přelomu roku a na konci školního roku se bude konat vystoupení.

Poplatek za kroužek je považován za členský příspěvek a jeho uhrazením se 
dotyčný stává členem spolku Dance Way klub z.s. se všemi právy a povinnostmi.

Mám zájem o kroužek ve dnech (prosím zaškrtněte):

pondělí středa


